МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГАЛИНЫ БУЩИК
350000, РФ, г.Краснодар, ул.Седина,38, тел./факс (861) 262-40-33

e-mail:school2@kubannet.ru

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2021 г. г. Краснодар         № 283 -ш

О назначении ответственных за защиту информации и обеспечение защиты

персональных данных при их обработке в информационной системе

персональных данных обмена информацией с ИСПДн ФРДО

В целях исполнения Федерального закона №519-ФЗ от 30 декабря 2020 года «О

внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», постановления

Правительства Российской Федерации № 1119 от 1 ноября 2012 года «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных» и  приказа ФСТЭК России от 18

февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и

технических мер по обеспечению персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных» (в ред. Приказа ФСТЭК России

от 23.03.2017 № 49) приказываю:

1. Назначить на период 2021-2023 годов Моисеева Олега Владимировича,

заместителя директора по АХР, ответственным за защиту информации и обеспечение

безопасности персональных данных при их обработке в ИСПДн ФРДО

(Администратором безопасности ИСПДн ФРДО).

2. Назначить на период 2021-2023 годов Гармаш Дениса Петровича,

заместителя директора по УВР, ответственным за функционирование ИСПДн ФРДО

(администратором ФИС ФРДО) и предупредить о несении ею персональной

ответственности за вносимые в систему сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

       Директор  Г.В.Склярова

С приказом ознакомлен:

Моисеев О.В.

Гармаш Д.П.

		2021-12-05T19:50:35+0300
	СКЛЯРОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА